

شرکت: کارخانجات قند قزوین	سرمایه ثبت شده: 330,196
نماد: قزوین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384215	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
کارخانجات قند قزوین	به هیئت مدیره
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت کارخانجات قند قزوین (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت های سود و زیان و صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 الی 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه ی بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیأت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی در برگزیده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچگونه اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

الف) دستور العمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران در مورد مفاد ماده 15 مبنی بر تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره، مفاد ماده 21 مبنی بر ایجاد دبیرخانه مستقل هیئت مدیره، کمیته های تخصصی و اعضای آن ها، رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران و عضو مستقل هیئت مدیره در گزارش تفسیری و پایگاه اینترنتی شرکت رعایت نشده است.

ب) الزامات کنترل های داخلی حاکم برگزاری شگري مالي مندرج در دستور العمل کنترل های داخلی ناظر بر ناشران پذیرفته در بورس مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، با توجه به محدودیت ذاتی کنترل های داخلی مورد بررسی قرار گرفت و به استثنای عدم تشکیل کمیته حسابرسی و انجام حسابرسی داخلی مطابق با الزامات سازمان بورس، این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نگرديده است.

27 آبان 1399

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/08/28 19:13:36	800243	[Hamid Hosseinian [Sign	شریک مؤسسه سامان پندار
1399/08/28 19:17:36	800101	[Naser Iran Nezhad [Sign	شریک مؤسسه سامان پندار
1399/08/28 19:20:10	861465	[Hamid Hosseinian [Sign	مدیر مؤسسه سامان پندار

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۳۷,۹۴۷	۴۳۳,۶۳۱	۱,۸۶۵,۹۳۴	۲۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۸۵,۵۶۶)	(۲۷۸,۸۰۷)	(۱,۴۹۰,۹۵۹)	(۷۴)
سود (زیان) ناخالص	۵۲,۳۸۱	۱۴۴,۸۲۴	۳۷۴,۹۶۵	(۶۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹,۱۷۸)	(۱۶,۵۵۳)	(۴۰,۰۰۵)	(۱۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳,۸۹۳	۲,۸۹۸	۸,۹۵۳	۳۴
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۷,۰۹۶	۱۳۱,۱۶۹	۳۴۳,۹۱۳	(۷۲)
هزینه‌های مالی	(۸,۶۴۶)	(۳۷,۱۶۳)	(۴۷,۳۳۴)	۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۶,۶۵۷	۳۱,۹۰۶	۸۷,۷۵۵	۱۴۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۵۸	۱,۱۳۷	۴,۶۱۷	(۶۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۵,۴۶۵	۱۳۷,۰۴۹	۳۸۸,۹۶۱	(۲۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵,۷۶۱)	(۲۰,۶۱۳)	(۵۸,۵۸۰)	۷۲
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۹,۷۰۴	۱۱۶,۴۳۶	۳۳۰,۳۸۱	(۱۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۹۹,۷۰۴	۱۱۶,۴۳۶	۳۳۰,۳۸۱	(۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۳	۲۸۵	۹۴۷	(۸۵)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۵۹	۶۸	۵۴	۲۸۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۰۳	۲۵۳	۱,۰۰۱	(۱۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰۳	۲۵۳	۱,۰۰۱	(۱۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰۳	۲۵۳	۱,۰۰۱	(۱۴)
سرمایه	۳۳۰,۱۹۶	۳۳۰,۱۹۶	۳۳۰,۱۹۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۹۹,۷۰۴	۱۱۶,۴۳۶	۳۳۰,۳۸۱	(۱۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۹۹,۷۰۴	۱۱۶,۴۳۶	۳۳۰,۳۸۱	(۱۴)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۶,۰۵۱	۲۵۸,۳۹۱	۲۰۶,۷۹۸	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۷۸۰	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵,۷۸۴	۱,۶۸۲	۱۹۶	۲,۰۳۷
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۳۰۶	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۵,۶۱۵	۲۶۳,۸۵۷	۲۱۱,۰۸۴	۲۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹۱,۸۵۹	۷۲,۶۷۴	۶۲,۳۶۵	۱۶۴
موجودی مواد و کالا	۲۵۹,۵۸۷	۱۸۶,۱۰۶	۱۴۴,۰۳۹	۳۹
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲۸,۸۸۷	۱۶,۴۳۶	۳۱۴,۶۶۹	۷۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۶۳۳,۷۵۳	۸۰۷,۲۲۲	۶۴۹,۶۵۸	(۲۱)
	۱,۱۱۴,۰۸۶	۱,۰۸۲,۴۳۸	۱,۱۷۰,۶۲۱	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۱۴,۰۸۶	۱,۰۸۲,۴۳۸	۱,۱۷۰,۶۲۱	۳
جمع دارایی‌ها	۱,۴۲۹,۷۰۱	۱,۳۴۶,۲۹۵	۱,۳۸۱,۷۰۵	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۳۰,۱۹۷	۳۳۰,۱۹۷	۳۳۰,۱۹۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۳,۰۲۰	۳۳,۰۲۰	۳۳,۰۲۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۸۷,۲۵۴	۵۱۷,۷۴۷	۵۱۷,۵۶۳	(۴۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۵۰,۴۷۱	۸۸۰,۹۶۴	۸۸۰,۷۸۰	(۲۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۶۳۴	۱۲,۵۸۰	۱۰,۱۵۱	۳۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۶۳۴	۱۲,۵۸۰	۱۰,۱۵۱	۳۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۵۶,۱۰۸	۱۳۸,۶۷۲	۱۰۵,۳۱۷	۱۳
مالیات پرداختنی	۵۶,۹۴۵	۶۷,۳۵۱	۷۵,۱۰۶	(۱۵)
سود سهام پرداختنی	۵۷,۸۱۲	۴۲,۰۵۶	۱۴,۳۰۸	۳۷
تسهیلات مالی	۴۵۲,۳۹۱	۲۰۳,۰۰۶	۲۹۰,۱۷۱	۱۲۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۹,۳۵۰	۱,۶۶۶	۵,۸۷۲	۲,۲۶۲
	۷۶۲,۶۰۶	۴۵۲,۷۵۱	۴۹۰,۷۷۴	۶۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۷۶۲,۶۰۶	۴۵۲,۷۵۱	۴۹۰,۷۷۴	۶۸
جمع بدهی‌ها	۷۷۹,۳۳۰	۴۶۵,۳۳۱	۵۰۰,۹۲۵	۶۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۳۹,۷۰۱	۱,۳۴۶,۳۹۵	۱,۳۸۱,۷۰۵	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۰,۱۹۷	۰	۰	۰	۳۳,۰۳۰	۰	۰	۰	۵۱۷,۵۶۳	۰	۸۸۰,۷۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۰,۱۹۷	۰	۰	۰	۳۳,۰۳۰	۰	۰	۰	۵۱۷,۵۶۳	۰	۸۸۰,۷۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۳۰,۳۸۱		۳۳۰,۳۸۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۰,۳۸۱	۰	۳۳۰,۳۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۰,۳۸۱	۰	۳۳۰,۳۸۱
سود سهام مصوب									(۳۳۰,۱۹۷)		(۳۳۰,۱۹۷)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰		۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۳۰,۱۹۷	۰	۰	۰	۳۳,۰۲۰	۰	۰	۰	۵۱۷,۷۴۷	۰	۸۸۰,۹۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۹۹,۷۰۴		۹۹,۷۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۹,۷۰۴	۰	۹۹,۷۰۴
سود سهام مصوب									(۳۳۰,۱۹۷)		(۳۳۰,۱۹۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۳۰,۱۹۷	۰	۰	۰	۳۳,۰۳۰	۰	۰	۰	۲۸۷,۲۵۴	۰	۶۵۰,۴۷۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۸۸,۷۱۵)	(۳۳۱,۳۰۴)	۶۳۸,۸۹۶	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۶,۱۶۷)	(۲۸,۴۱۸)	(۶۶,۳۳۵)	۴۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۰۴,۸۸۲)	(۳۵۹,۷۲۲)	۵۷۲,۵۶۱	۷۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۷۵۸	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۵,۷۷۴)	(۲۰,۲۰۵)	(۶۵,۳۹۴)	(۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷,۵۳۶	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۲,۱۰۹)	۰	(۱,۴۸۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۹۶۸	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۵,۰۲۰	۳۱,۹۰۶	۸۷,۰۹۵	۴۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴,۶۷۳	۱۱,۷۰۱	۲۱,۹۴۱	(۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۰,۲۰۹)	(۳۴۸,۰۲۱)	۵۹۴,۵۰۲	۷۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۵۰,۰۰۰	۳۲۰,۰۰۰	۶۲۰,۰۰۰	۴۱
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۰۰,۰۰۰)	(۳۰۰,۷۷۵)	(۷۰۷,۱۶۵)	۳۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸,۸۱۸)	(۲۵,۳۳۴)	(۴۷,۳۳۴)	۶۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۱۴,۴۴۳)	(۳,۸۷۲)	(۳۰۳,۴۴۹)	(۸,۰۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۳,۲۶۰)	(۹,۹۸۱)	(۴۳۶,۹۳۸)	(۶۳۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۷۳,۴۶۹)	(۳۵۸,۰۰۳)	۱۵۷,۵۶۴	۵۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۰۷,۳۲۲	۶۴۹,۶۵۸	۶۴۹,۶۵۸	۳۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳۳,۷۵۳	۲۹۱,۶۵۶	۸۰۷,۳۲۲	۱۱۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
فروش داخلی:																
شکر تولیدی از چغندر	تن	دولت	۲,۶۲۴	۹۹,۹۲۶	۱۹,۰۲۶	۳۹,۹۹۷,۵۲۹.۷	۷۶۰,۹۹۳	(۶۰۹,۱۵۷)	۱۵۱,۸۳۶	۶,۶۱۶	۶۲,۴۹۹,۸۴۸.۸۵	۴۱۳,۴۹۹	(۳۹۵,۴۷۲)	۱۸,۰۲۷	۱۸,۰۰۰	
تفاله خشک	تن	هیئت مدیره	۶,۹۲۲	۱۲۸,۴۲۸	۱۲,۰۰۸	۱۷,۴۸۸,۳۴۱.۱۱	۲۱۰,۰۰۰	(۱۳۷,۸۳۳)	۷۲,۱۶۷	۳,۱۱۳	۲۱,۷۵۲,۳۲۸.۹۴	۶۷,۷۱۵	(۵۲,۸۸۶)	۱۴,۸۲۹	۹,۰۰۰	
شکر تولیدی از شکر خام	تن	دولت	۰	۰	۲۱,۷۵۲	۲۷,۷۶۰,۷۶۸.۶۳	۶۰۳,۸۸۰	(۵۶۰,۹۲۹)	۴۲,۹۵۱	۲۸۵	۴۰,۵۰۱,۷۵۴.۳۹	۱۱,۵۴۳	(۷,۱۴۷)	۴,۳۹۶	۳۶۰	
ملاس	تن	هیئت مدیره	۵,۴۳۹	۱۳۲,۵۹۰	۹,۳۲۸	۲۲,۹۸۶,۵۶۲.۶۴	۲۱۲,۱۲۰	(۱۲۱,۷۱۹)	۹۰,۴۰۱	۱,۴۱۱	۳۷,۶۵۲,۰۱۹.۸۴	۳۹,۰۱۷	(۲۵,۳۶۶)	۱۳,۶۵۱	۶,۵۰۰	
سایر	تن	هیئت مدیره	۷۰	۲,۵۹۸	۲۰۹	۴۷,۰۹۰,۹۰۹.۰۹	۹,۸۴۲	(۸,۰۹۶)	۱,۷۴۶	۶۱	۵۲,۰۱۶,۳۹۳.۴۴	۲,۱۷۳	(۳,۴۵۸)	۷۱۵	۳۹	
جمع فروش داخلی																
فروش صادراتی:																
جمع فروش صادراتی:																
درآمد ارائه خدمات:																
تصفیه شکر خام (کارمزدی)	تن	دولت	۶۹,۰۸۹	۰	۰	۰	۶۹,۰۸۹	(۵۳,۲۲۵)	۱۵,۸۶۴	۰	۰	۲,۰۰۰	(۲,۲۳۷)	۷۶۳		
جمع درآمد ارائه خدمات:																
برگشت از فروش																
تخفیفات																
جمع																

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۰۹۵,۱۹۸	۱,۳۹۵,۳۷۸	۱,۷۰۲,۴۶۶	۲,۳۷۱,۳۶۵	۱,۸۶۵,۹۳۴	۵۳۷,۹۴۷	۱,۶۶۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۳۸,۹۹۰)	(۱,۱۱۰,۵۱۰)	(۱,۴۴۱,۹۵۹)	(۱,۸۹۷,۳۴۱)	(۱,۴۹۰,۹۵۹)	(۴۸۵,۵۶۶)	(۱,۳۴۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش در جذب مواد اولیه (چغندر قند) و افزایش راندمان تولید و فروش محصولات.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۲۷,۵۲۷	۴۲۲,۵۴۸
دستمزد مستقیم تولید	۴۰,۵۸۳	۲۱,۵۴۹
سربارتولید	۲۴۷,۷۹۲	۱۲۳,۱۱۰
جمع	۱,۵۱۵,۹۰۲	۵۶۷,۲۰۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۵۱۵,۹۰۲	۵۶۷,۲۰۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۵,۴۱۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵,۴۱۳)	(۳۹,۲۲۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۵۱۰,۴۸۹	۵۴۳,۳۹۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۵,۶۰۷	۳۵,۱۳۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۵,۱۳۷)	(۹۳,۹۶۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۴۹۰,۹۵۹	۴۸۵,۵۶۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۴۹۰,۹۵۹	۴۸۵,۵۶۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار		
شکر تولیدی از چغندر	تن	۴۷۶	۳۱,۷۹۳,۰۱۶.۸۱	۱۵,۱۳۳	۷,۱۲۵	۶۰,۹۲۱,۳۷۳.۵۱	۴۳۴,۶۷۴	۰	۰	۰	۶,۷۱۹	۵۸,۸۵۸,۷۵۸.۷۴	۳۹۵,۴۷۳	۸۹۲	۶۰,۹۱۳,۶۷۷.۱۳	۵۴,۳۳۵
شکر تولیدی از شکر خام	تن	۴۵۸	۲۵,۷۷۵,۱۰۹.۱۷	۱۱,۸۰۵	۲۰۸	۲۶,۹۴۷,۱۱۵.۳۸	۵,۶۰۵	۰	۰	۰	۲۸۵	۲۵,۰۷۷,۱۹۳.۹۸	۷,۱۴۷	۳۸۱	۲۶,۹۳۷,۰۰۷.۸۷	۱۰,۲۶۳
تفاله خشک	تن	۰		۰	۳,۵۳۳	۱۶,۹۷۵,۶۵۱.۱۹	۵۹,۹۵۸	۰	۰	۰	۳,۱۱۳	۱۶,۹۸۸,۷۵۶.۸۳	۵۳,۸۸۶	۴۱۹	۱۶,۸۷۸,۲۸۱.۶۲	۷,۰۷۲
ملاس	تن	۲۵۵	۱۴,۸۴۳,۱۳۷.۲۵	۳,۷۸۵	۲,۱۶۰	۱۸,۹۴۳,۵۱۸.۵۲	۴۰,۹۱۸	۰	۰	۰	۱,۴۱۱	۱۷,۹۷۷,۳۲۱.۰۵	۲۵,۳۶۶	۱,۰۰۴	۱۹,۲۵۹,۹۶۰.۱۶	۱۹,۳۳۷
تصفیه شکر خام (کارمزدی)	تن	۰		۰	۱,۰۰۰	۲,۲۳۷,۰۰۰	۲,۲۳۷	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲,۲۳۷,۰۰۰	۲,۲۳۷	۰	۰	۰
سایر	تن	۱۱۲	۳۹,۴۱۰,۷۱۴.۳۹	۴,۴۱۴	۰		۰	۰	۰	۰	۶۲	۳۹,۶۴۵,۱۶۱.۲۹	۲,۴۵۸	۵۰	۳۹,۱۳۰,۰۰۰	۱,۹۵۶
جمع کل				۲۵,۱۳۷			۵۴۳,۳۹۲						۴۸۵,۵۶۶			۹۳,۹۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه

[illegible]

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۸,۸۵۳		۴۳۹,۶۳۶		۴۳۳,۵۴۸						۳۵,۹۳۱
مجموعات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریتی می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و بستمزد	۱۱۵,۲۲۵	۶۶,۵۳۸	۷۱,۴۶۲	۲۰,۲۸۷	۱۰,۳۹۳	۱۴,۱۰۷
هزینه استهلاک	۱۳,۶۰۲	۸,۰۳۷	۸,۴۷۳	۱۷۶	۷۷	۹۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۴,۷۱۹	۱۰,۰۵۷	۳۱,۹۴۳	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۰,۴۱۹	۱۹,۸۱۷	۲۵,۱۸۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه ها	۳۳,۸۳۷	۱۸,۶۶۱	۳۹,۸۳۹	۱۹,۵۴۳	۸,۷۰۸	۱۴,۴۶۶
جمع	۲۴۷,۷۹۳	۱۲۳,۱۱۰	۱۸۶,۸۹۰	۴۰,۰۰۵	۱۹,۱۷۸	۲۸,۶۶۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش شکر هر سال توسط دولت اعلام میگردد و نرخ فروش ملاس و تفاله بر اساس عرضه و تقاضا تعیین میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه چغندر قند توسط دولت با نرخ خرید شکر خام بر اساس نرخ جهانی تعیین میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش حدود ۶۰ درصدی بهای مواد اولیه و افزایش حدود ۲۰ درصد هزینه دستمزد و سربار.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳	۲۰	۲۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳۰	۲۱۰	۲۱۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۵۹۹,۳۵۰,۰۰۰	۳۶۳,۷۴۴,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش حدود ۲۰ درصدی دستمزد و سایر هزینه ها متناسب با نرخ تورم.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزش	نوع	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	------------------------	-----	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
قند هکمتان	۰	۸۸۲	۱۴۰۰/۰۴/۳۱	۰	۰	۸۸۲	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۳۴,۹۰۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۱,۶۸۲	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۶,۶۹۰	۱,۹۱۲
فروش آهک پخته	۱,۲۰۰	۱,۴۴۲
فروش علف چغندر	۱,۰۶۳	۵۳۹
جمع	۸,۹۵۳	۳,۸۹۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۰۳,۰۰۶	۴۵۲,۳۹۱		۰	۰	۴۵۲,۳۹۱	۰	۸,۶۴۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۲۰۳,۰۰۶	۴۵۲,۳۹۱		۰		۴۵۲,۳۹۱	۰	۸,۶۴۶
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۸,۶۴۶

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین هزینه های شرکت از محل فعالیتهای عملیاتی و عدم نیاز به دریافت تسهیلات
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تامین هزینه های شرکت از محل فعالیتهای عملیاتی و عدم نیاز به دریافت تسهیلات
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۸۷,۰۹۵	۴۵,۰۲۰
سایر	۶۶۰	۳۱,۶۳۷
جمع	۸۷,۷۵۵	۷۶,۶۵۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۴,۶۱۷	۳۵۸
جمع	۴,۶۱۷	۳۵۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۱۷,۷۴۷	۱۶۵,۰۹۶	۳۳۰,۳۸۱	۳۳۰,۱۹۷	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش جذب مواد اولیه (چغندر قند) و افزایش راندمان تولید شکر
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به اینکه ثبت سفارش شکر خام وارداتی تا کنون محقق نگردیده است، درآمدهای عملیاتی و حاشیه سود شکر استحصال از شکر خام وارداتی کاهش یافته است. اما با توجه به افزایش جذب چغندر بهاره که تا کنون محقق گردیده است درآمدهای عملیاتی پیش بینی شده افزایش خواهد یافت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»